Federal, nº 14133/21, para fins de contratação da empresa CASA 
MEES MÓVEIS DECORAÇÃO LTDA - CNPJ 89.147.789/0001-11, 
para fabricação e instalação de 02 (duas) estantes tipo expositor sob 
medida para o Espaço Érico Veríssimo na Biblioteca Pública 
Municipal de Ibirubá, pelo valor total de R$ 4.200,00 (quatro mil e 
duzentos reais), conforme documentos e solicitação da Secretaria da 
Educação, Cultura, Turismo e Desporto e em conformidade com o 
Parecer Jurídico Referencial n.º 004-2025. 

Ibirubá - RS, 17 de dezembro de 2025. 

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH 
Prefeita

[...]

Federal, nº 14133/21, para fins de contratação da empresa J. M. 
CAVALINI LTDA - CNPJ 14.296.914/0001-56, para locação de 
estrutura completa de palco, som, iluminação e apoio técnico para a 
realização dos shows que integram a programação do Natal Encantado 
2025, pelo valor total de R$ 29.600,00 (vinte e nove mil e seiscentos 
reais), conforme documentos e solicitação da Secretaria da Educação, 
Cultura, Turismo e Desporto e em conformidade com o Parecer 
Jurídico Referencial n.º 004-2025. 

Ibirubá - RS, 17 de dezembro de 2025. 

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH 
Prefeita